
      BINDEMAT a.s.      tel. +420 702 196 500  

 Rybářská 365 tel. +420 702 196 504 

 735 62 ČESKÝ TĚŠÍN - MOSTY www.bindemat.cz  

  info@bindemat.cz  

 

 

 

 BINDEMAT DK-550 D E          

Manuální zavírací stroj dvojité kovové spirály 

 

Stroj BINDEMAT DK-550 D je určen pro vazbu všech možných druhů dokumentů, jako jsou bloky, diáře, 
nástěnné kalendáře s háčkem, stolní kalendáře, atlasy, mapy, průvodce, firemní prezentace, výroční zprávy, 
studijní materiály, atd., do dvojité kovové spirály. 

Nastavení stroje je otázkou jen několika okamžiků a zvládne ho kdokoliv. Otáčením stavěcích šroubů se pouze 
navolí výška dorazu horní zavírací lišty dle průměru použité spirály. 

Zavírací zařízení je ovládáno manuálně přes nožní pákový mechanismus. 

Robustní svařovaná konstrukce garantuje dlouhou životnost i při velmi intenzivním zatížení. 

Všestranný pomocník jak pro rychlou vazbu předloh a vzorků, tak i pro standardní zakázkovou výrobu. 

 

 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Jak to funguje:                                              

 

Obsluha otáčením stavěcích šroubů nastaví doraz zavírací lišty dle použitého průměru dvojité kovové spirály. 

Poté si odstřihne segment kovové spirály potřebné délky a nasadí ho na trny držáku spirály, což velmi usnadní 
následné nasazení naděrovaného dokumentu na jednotlivá očka. 

Závěsný háček se při vazbě nástěnných kalendářů vkládá ručně.  

Nakonec se vázaný dokument přesune pod zavírací lištu a sešlápnutím pákového mechanizmu dojde k zavření 
spirály. 

 
Technická specifikace: 
 

• Maximální délka vazby: 550mm  

• Maximální tloušťka svazku: 28mm 

• Rozsah průměrů dvojité kovové spirály: ¼“ po 1-¼“ 

• Maximální výkon: až 500 vazeb za hodinu v závislosti na vázaném dokumentu a zručnosti obsluhy 

• Ovládání manuálně přes nožní pákový mechanismus 

• Rozměry: (ŠxHxV): x 1.050 x 600 x 1.250mm 

• Hmotnost: 57kg 

• Záruka: 12 měsíců 
 

mailto:info@bindemat.cz

